

# Lapin vihreä viikko 2023



5.–11.6.2023



Me Lapissa haluamme kehittää taitojamme tulevaisuuden tarpeisiin ja osallistua samalla paikallisen luonnon monimuotoisuuden tukemiseen sekä maailmanlaajuiseen ilmastotyöhön. Satsaamalla ilmasto- ja ympäristötaitoihimme, voimme rakentaa yhdessä kestävämpää tulevaisuutta.

EU:n vihreää viikkoa vietetään taas kesän korvilla. Euroopan laajuisena teemana on taidot kestävien, selviytymiskykyisten ja sosiaalisesti reilujen yhteisöjen taustalla. Meidän teemamme vuonna 2023 on Lapin kestävä huominen – tämänki tehemä yhdessä!

Viime vuoden Lapin vihreän viikon tempauksiin voit tutustua [täällä](#).

**Kehitetään yhdessä taitojamme ja kerrotaan toimistamme kestävän huomisen puolesta sekä toisille lappilaisille ja suomalaisille sekä pitkin Eurooppaa!**



LAPIN LIITTO

**Lisätietoa:** Hanna-Leena Pesonen, Lapin liitto  
Kestävän kehityksen asiantuntija  
hanna-leena.pesonen@lapinliitto.fi

## Mitä?

Osallistumalla Lapin vihreään viikkoon sinulla on mahdollisuus kertoa organisaatiosi tai yrityksesi tapahtumista, onnistumisista, hyvistä käytänteistä ja käytännön teoista sekä tavoitteista luonnon elinvoimaisuuden tukemiseksi. **Nyt on hyvä hetki saada lisänäkyvyyttä näille tärkeille toimille ja innostaa siten myös toisia!**

## Mikä käy Lapin vihreän viikon tapahtumaksi?

Osaksi Lapin vihreän viikkoa sopivat erilaiset tilaisuudet ja viestit, joilla edistetään tulevaisuuden kestävyystaitoja tai esitellään ilmasto- ja luontotekoja meillä Lapissa. Osallistua voi järjestämällä vaikkapa webinaarin, työpajan, dialogin tai talkoot, viestintäkampanjan, fb-livetilaisuuden tai näyttelyn – mitä ikinä keksittekin! Voit myös osallistua kertomalla organisaatiosi hyvistä teoista teeman parissa.

## Kuka voi osallistua?

Tulevaisuustaidot kestävyden ja luonnon monimuotoisuuden parissa koskettavat meitä kaikkia. Siksi kutsumme kaikki osallistumaan – kunnat ja kaupungit, yritykset, yhdistykset ja järjestöt, oppilaitokset ja koululuokat, seurakunnat, virastot, harrasteseurat ja muut yhteisöt tai vaikka kaveriporukat!

## Miten osallistua?

Jaamme tapahtumasi ilosanomaa, jos kerrot siitä meille **24.5.2023** mennessä, osoitteeseen [sanni.bjorklund@lapinliitto.fi](mailto:sanni.bjorklund@lapinliitto.fi). Kirjoita otsikkokenttään Lapin vihreä viikko ja liitä mukaan vapaamuotoinen kuvaus tapahtumasta seuraavin tiedoin: tapahtuman nimi, aika ja paikka, pieni kuvaus, järjestäjän nimi ja yhteystiedot sekä mahdolliset somekanavat, jossa tapahtumasta viestitään. Kun käytät tapahtumasi viestinnässä tunnisteita #Lapinvihreäviikko ja #tehemäyhessä, jaamme postauksiasi myös somekanavillamme. **Tervetuloa mukaan toimimaan!**

Viime vuonna esimerkiksi roskia kerättiin talkoovoimin pitkin maakuntaa, kompostointiin ja biokaasuun pääsi tutustumaan live-lähetyksissä, polttavista puheenaiheista keskusteltiin nuotiolla ja tietoa jaettiin seminaareissa.

